
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës baçelor të kandidatit Fatbardh 

Shurdhaj 

 

Për të gjithë të interesuarit 

Me datë 04.04.2023 (Ditë e Martë) në ora 10:00 organizohet mbrojtja publike e 

punimit të diplomës baçelor me titull “ “NDIKIMI I DIMENSIONEVE TË 

VENDKALIMEVE NË NIVELIN E SHËRBIMIT TË KËMBËSORËVE” e 

kandidatit Fatbardh Shurdhaj, programi i  studimeve baçelor -Komunikacion dhe 

Transport. 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit në përbërje me: 

1. Prof.dr Ramadan Mazrekaj, kryetar 

2. Prof.ass. Arlinda Rrecaj, mentore 

3. Prof.ass. Gëzom Hoxha, anëtar 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit të diplomës do të bëhet në ambientet e Fakultetit 

të Inxhinierisë Mekanike, salla 423.  


